
 
 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2012 m. balandžio 6 d. Nr. 12/03 

Klaipėda 

 
Posėdis įvyko 2012 m. balandžio 5 d. 17 val.

        
 

 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Edita Kriščiūnaitė, VLMA valdybos narė. 

 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Rasa Rentauskienė, Alvydas Nemura, Renata 

Takinienė.  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl lėšų skyrimo 21-ųjų Klaipėdos teritorinės muitinės veiklos metinių paminėjimui 

organizavimo. 

2. Dėl VLMA ataskaitinio rinkiminio susirinkimo organizavimo. 

3. Kiti klausimai.  
 

1. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas 21-ųjų Klaipėdos teritorinės muitinės veiklos metinių 

paminėjimui organizuoti. 

VLMA pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė pasiūlė Klaipėdos teritorinės muitinės 21-

ųjų veiklos metinių proga skirti 80 Lt iš VLMA biudžeto šventės organizavimo reikmėms. 

 

NUTARTA:  

1.   Skirti  Klaipėdos teritorinės muitinės 21-ųjų veiklos metinių paminėjimo renginiui iki  

80 Lt . 

2. Renginio metu pasveikinti kolegas ir įteikti gėlių teritorinės muitinės viršininkei Ritai 

Kunickienei.  

 

2. SVARSTYTA. Ataskaitinio rinkiminio susirinkimo organizavimas. 

VLMA valdybos pirmininkė pranešė, kad jau yra paskelbta, jog balandžio 21 d. bus 

organizuojama švaros akcija “Darom”, todėl pasiūlė balandžio 20 d. planuotą organizuoti ataskaitinį 

susirinkimą nukelti į kitą savaitę.  

Rima Loreta Zamkauskienė taip pat informavo, kokius pasiūlymus pateikė kavinės, kuriose 

valdybos nariai siūlė susiburti po ataskaitinio susirinkimo.  

Posėdžio nariai aptarė, kad pobūvio metu malonu būtų pasiklausyti „gyvos“ muzikos.  

 

NUTARTA:  

1. Susirinkimą organizuoti balandžio 27 d., kadangi balandžio 21 d. bus organizuojama 

švaros akcija “Darom”.   

2. Po ataskaitinio rinkiminio susirinkimo oficialiosios dallies  VLMA narius pakviesti į 

restorano ,,BAMBOO“ (H. Manto 11A, Klaipėda) banketinę salę pasivaišinti ir paklausyti 

Žygimanto Laurinavičiaus akordeonu atliekamų romantiškų melodijų. 

 

 



3. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

Posėdžio pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, jog VLMA finansininkei 

Birutei Uselienei finansiniams VLMA dokumentams tvarkyti reikalinga nupirkti kanceliarinių 

reikmenų.  

NUTARTA:  

Skirti lėšų (iki 50 Lt) būtinoms kanceliarinėms reikmėms įsigyti. 

 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                      Rima Loreta Zamkauskienė   

 

Sekretorė                                                                                                        Edita Kriščiūnaitė   


